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All
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# Date Time Type Description Actions

1 Tue 16 Jan 2024 10AM - 11:40AM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

196204211990031002 Dr. Ir.

A. Napoleon, M.P.

2 Tue 23 Jan 2024 10AM - 11:40AM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

196204211990031002 Dr. Ir.

A. Napoleon, M.P.

3 Tue 30 Jan 2024 10AM - 11:40AM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

196204211990031002 Dr. Ir.

A. Napoleon, M.P.

4 Tue 6 Feb 2024 10AM - 11:40AM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

196204211990031002 Dr. Ir.

A. Napoleon, M.P.

5 Tue 13 Feb 2024 10AM - 11:40AM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

196204211990031002 Dr. Ir.

A. Napoleon, M.P.

6 Tue 20 Feb 2024 10AM - 11:40AM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

196204211990031002 Dr. Ir.

A. Napoleon, M.P.

5 Adipati Napoleon 
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# Date Time Type Description Actions

7 Tue 27 Feb 2024 10AM - 11:40AM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

196204211990031002 Dr. Ir.

A. Napoleon, M.P.

8 Tue 5 Mar 2024 10AM - 11:40AM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

196204211990031002 Dr. Ir.

A. Napoleon, M.P.

9 Tue 12 Mar 2024 10AM - 11:40AM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

Regular class session

10 Tue 19 Mar 2024 10AM - 11:40AM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

Regular class session

11 Tue 26 Mar 2024 10AM - 11:40AM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

Regular class session

12 Tue 2 Apr 2024 10AM - 11:40AM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

Regular class session

13 Tue 16 Apr 2024 10AM - 11:40AM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

Regular class session

14 Tue 23 Apr 2024 10AM - 11:40AM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

Regular class session

15 Sat 27 Apr 2024 2PM - 3:40PM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

Regular class session

16 Tue 30 Apr 2024 10AM - 11:40AM

Group: 2324-02-

PTN2210-L03

BIOTEKNOLOGI TANAH

Kelas PMM

Regular class session

Choose... OK

◄ DAFTAR HADIR 2324-02-PTN2210-L02 BIOTEKNOLOGI TANAH Kelas B

Jump to...

Pertemuan ke 9 MK Bioteknologi Tanah untuk Kelas A dan B (Madjid) ►

 Administration

Attendance administration
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https://elearning.unsri.ac.id/mod/attendance/sessions.php?id=188845&sessionid=414152&action=3
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